РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
от 03 февраля 2020 г.

     п. Небель

«О принятии расходного обязательства
по реализации мероприятий перечня

проектов народных инициатив в 2020 году»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Иркутской области от 20.12.2019 г. №1301-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Иркутской области № 108-пп от 14.02.2019 г. «О порядке предоставления и расходования субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского сельского поселения, постановляет:
1. Установить в Небельском муниципальном образовании на 2020 год расходные обязательства по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 219 800,00 (двести девятнадцать восемьсот рублей) 00 копеек.
1.1. Определить расходные обязательства:

- из средств областного бюджета в размере 200 000,00 (двести тысяч) рублей, 00 копеек;

- софинансирование из средств местного бюджета 19 800,00 (девятнадцать восемьсот рублей) 00 копеек.

2. Утвердить распределение расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2020 год в Небельском муниципальном образовании по объемам финансирования и главным распорядителям бюджетных средств (Приложение 1 к постановлению).
3. Настоящее  постановление вступает в силу после государственной регистрации и опубликовании в периодическом печатном издании  «Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Небельского сельского поселения

Н.В. Ворона
Выписка из Реестра объектов муниципальной собственности Небельского муниципального образования

	№ п/п
	Реквизиты
	Характеристика объекта

	1.
	Полное наименование балансодержателя
	Администрация Небельского
сельского поселения

	2.
	Юридический адрес балансодержателя
	666733, Иркутская область,
Киренский район, п. Небель,
 ул. Молодежная, 10, офис 2

	3.
	Форма собственности балансодержателя
	Муниципальная

	4.
	Наименование объекта

	Дорога

	5.
	Назначение

	Ремонт дороги местного значения на территории  муниципального образование Небельского сельского поселения, переулок Первый, протяженность 0,817 км.

	6.
	Адрес объекта
	Иркутская область,  Киренский район,

п. Небель, переулок Первый

	7.
	Площадь (кв. м.)
	817 м

	8.
	Кадастровый номер
	38:09:000000:659

	9.
	Сведения о внесении в реестр муниципального имущества
	2020 г.

	10.
	Форма собственности объекта
	Муниципальная собственность

Небельского сельского поселения

	11.
	Сведения об использовании в настоящее время
	Администрация Небельского

сельского поселения

	Информация об исключении из Реестра объектов муниципальной собственности: -

Дата заполнения выписки: 31.01.2020 г.

Глава администрации

Небельского сельского поселения

Н.В. Ворона